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BESKRIVNING

Sverige, cirka 1350. Europa ligger i ruiner, digerdöden härjar och har på bara några år utplånat en
tredjedel av befolkningen. En kvinna lämnar allt bakom sig och flyr ut ur landet, för att möta sitt öde.
Detta är början på en vandring som blir mycket lång, då den kanske inte har något annat mål än bort. En
flykt som tar henne genom ett både rättslöst och ödelagt landskap, till platser där folk alltjämt lever, och
försöker överleva. Till pestläkarna, gycklarna, hororna, änkorna, de föräldralösa. Hon får möta såväl
vänlighet som illvilja. I sin nya historiska roman Tiden är inte än bygger Elin Boardy spänningen kring den
ensamma okända vandrarens utsatthet. Språket är både vackert och distinkt och Boardy låter färden gå till
såväl det heliga som det jordiska, det rena och det skitiga. Genom ett medeltida Europa ? Kraków, Prag,
Dresden, Köln, Amsterdam ? utvecklar sig en av alla möjliga berättelser om vår världsdel. I en tid då
många människor tvingas på flykt blir denna medeltida berättelse märkligt aktuell. Boardy fortsätter att i
varje ny bok byta både tid och geografi, men ändå ständigt djupborra kring ett antal av mänsklighetens
eviga teman ? frihet kontra utsatthet och våld, kvinnovarande, kropp, identitet, individ,
familj.Omslagsformgivare: Sara R. Acedo
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Tiden är inte än - wwd.se

Tiden är inte än has 76 ratings and 16 reviews. Bjorn said: 1350-ish, everything belongs to the Black
Death. A woman loses everything, sheds her name, co...

Tiden är inte än by Elin Boardy - goodreads.com

Fly för ditt liv Sverige, cirka 1350. Europa ligger i ruiner, digerdöden härjar och har på bara några år
utplånat en tredjedel av befolkningen.

Recension: Elin Boardys "Tiden är inte än" - expressen.se

2017, Inbunden. Köp boken Tiden är inte än hos oss!
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TIDEN ÄR INTE ÄN

https://www.bo-fi.club/?p=TIDEN%20%C3%84R%20INTE%20%C3%84N&ln=se
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